
 
 
                                                          
                                                                    

                                                                       
                                                       
 
 
 

SLSS INFO november 2023.  
 
Hej alla! 
 
 
I slutet av oktober började det komma ner folk till byn igen. En del ’’gamla rävar’’ men även en del nya 
husägare har anlänt, och som vi speciellt hälsar välkomna. 
 
Snart börjar vi att sända ut leasingfakturorna. Som föregående år behöver du INTE betala leasingen direkt 
till SLSS, utan enbart se till att du har tillräckligt med pengar på ditt huskonto hos entreprenören på ditt 
område. Utan pengar på kontot, ingen betald faktura. 
 
När det gäller leasingkontrakten och vem/vilka som är inskrivna där.  
Blir det en förändring i avtalet, som till exempel om en part avlider eller om det blir en separation, skall 
SLSS bli informerad om det, så att en omskrivning av leasingavtalet kan ske! 
 
På underhållssidan är vi fortfarande förskonade från oförutsedda utgifter, vilket vi är tacksamma för.  
 
Däremot vill vi påpeka den bevattningsregel som gäller på grund av minskad vattentillgång i våra borrhål. 
Det är bara tillåtet att bevattna områdena mellan klockan 15 – 17.  
 
Det har regnat onormalt lite i år och den thailändska befolkningen i byn är orolig för hur framtiden skall 
gestalta sig då det gäller tillgången på vatten, framför allt då vi kommer in i februari. Deras vattentillgång 
är baserat på de volymer som finns i dammarna uppe i bergen, så oron är berättigad med tanke på den 
ringa nederbörden som hitintills fallit. 
 
Att fylla pooler med vårt vatten efter en renovering av poolen är inte tillåtet. Vatten får köpas från tankbil. 
 
När det gäller ombyggnader av hus, vill vi påminna om den tid då alla störande byggnationer inte skall 
förekomma. SLSS har en rekommendation att inga störande byggnationer skall ske under perioden 1/11 – 
1/3. Dock kan lokal regel förekomma på ditt område, därför kontrollera med din ordförande på ditt 
område. 
 
Att skaffa den Gula Husboken skall bli lättare från och med nu, eftersom de ändrat rutinerna på 
Kommunkontoret i Thap Sakae. Om ni önskar skaffa den, gå in på hemsidan och läs om vad som fodras. 



Är du i behov av sjukvård kan kommunens sjukstuga (Anamai Huay Yang) hjälpa dig.                          
Sjukstugan är granne med polishuset, till höger om polishuset på Phet Kasem front road. De har en 
sjuksköterska Reya som talar engelska samt en tandläkarpraktik med en tandläkare som heter Tok som 
förstår engelska och som kan hjälpa dig vid behov.  

 
Glöm inte att besöka vår hemsida www.huay-yang.se,  kod för att komma in; braslss. Där hittar du hittar 
säkert en del svar, på de frågor du har. 
 
 

Med önskan om en trevlig framtid! 
 
 
 

              
   
 
 
 

Nödtelefonnummer: 
• Nödtelefon – 191 
• Akutsjukvård – 1554 
• Vattenolycka – 1196 
• Hotline för motorväg – 1586 
• Akutsjukvård – 1669 
• Motorvägspolisen – 1193 
• Turistpolisen – 1155 
• Bussbiljett – 1490 

 

 
Kontorstiderna är tills vidare;   
måndag – fredag, 09.00 – 16.00 
Lördag 09.00 – 15.00 (fr.o.m. 1/12 och tills vidare)  
lunch 12 – 13. 
Telefon till Pa vår kontorist, +66 (08) 5428 2893, och undertecknad +66 (0)8 7994 5213. 
 
Mail till SLSS; bengt@huay-yang.se 
 
När du skriver till SLSS glöm inte att avsluta med namn och husnummer! 

 
Vi kan inte alltid hålla öppettiderna. Vill du säkerställa ett möte är jag tacksam om du mailar undertecknad 
med förslag om tid. 
 
 
Med vänliga hälsningar,  
Bengt Ahlberg 
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